[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » мая  2016 г.

         № 114

О принятии решения по

проведению капитального ремонта

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189                            Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 3 Закона Ханты –Мансийского автономного округа –Югры от 01.07.2013г. № 54 –оз «Об организации проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты –Мансийского автономного округа –Югры» с целью реализации  краткосрочного плана проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах :
1. провести капитальный ремонт многоквартирного дома № 4 по ул. Токмянина в п. Алябьевский в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алябьевский                                           Юдеев А.В.